

RAJASTHAN RAJYA VIDYUT UTPADAN NIGAM LIMITED
(A GOVERNMENT OF RAJASTHAN UNDERTAKING) Corporate Identity Number (CIN) – U40102RJ2000SGC016484
KALISINDH THERMAL POWER PROJECT, JHALAWAR (RAJASTHAN)

NOTICE INVITING TENDER

ONLINE SEALED TENDERS are invited for following work contracts & supply of items against UBN:-

TN/CA/365(RVU2021WSOB00247):- Testing and Painting of Hydrogen Gas Cylinder as per Gas Cylinder rules 1981 under Indian Explosive Act, 1884 & 2004 used in Hydrogen Generation Plant. **TN/TM/366(RVU2021WSOB00252):-** online leakages attending without any shutdown of the units by online sealing technique in the turbine and boiler area. **TN/Chemical/367(RVU2021WSOB00241):-** Sample collection, testing, chemical solution preparation, transportation of various chemicals, chlorine gas tonners, assistance in operation work of ETP, operation of chemical dosing system of boiler & cooling water and misc. works. **TN/BM/368(RVU2021WSOB00273):-** Routine, Breakdown and Capital Maintenance works at DEC China make boiler pressure parts, valves & soot blowers, Fans, APH, Air & Flue gas ducts, erection of Cup lock scaffolding inside Boiler furnace and hydro jet cleaning of furnace etc. **TN/TM/369(RVU2021WSOB00259):-** Routine & Breakdown Maintenance of Turbine, Heat Exchangers, TDBFP Turbine and their auxiliaries, Maintenance & Up-keeping of various Pumps in Turbine area, Operation and Maintenance of 2 nos. EOT Crane (105/25MT) in TG Hall. **TN/Elect./370(RVU2021WSOB00250):-** Routine, Breakdown and Capital Maintenance works of 600 MW Generators and its auxiliary system Unit#1&2 at KaTPP, Jhalawar. **TN/Civil/08(RVU2021WSOB00253):-** Annual R&M including painting, white washing of Non-residential buildings at KaTPP, Colony, Jhalawar. **TN/Civil/09(RVU2021SSOB00255):-** Contract for providing Assistance for 12 months to run PIS & CCTV Cameras system round the clock at TIME Office. **TN/MM/669(RVU2021GLOB00265):-**Supply of UF Membrane for UF stream A of ETP at KaTPP Jhalawar, **TN/MM/670(RVU2021GLOB00260):-**Supply of Spares for Lighting System at KaTPP Jhalawar, **TN/MM/671(RVU2021GSOB00261):-**Supply of Soda Ash at KaTPP Jhalawar, **TN/MM/672(RVU2021GSOB00262):-** Supply of Hydrated Lime at KaTPP Jhalawar, **TN/MM/ 673(RVU2021GLOB00268):-**SUPPLY OF Primary Air Diffuser Cone Set for Pulverized Coal Burner AT KATPP, JHALAWAR, **TN/MM/674(RVU2021GLOB00269):-**SUPPLY OF Hi-Chrome Wear Resistant (Two Layer) curved wear plate for Roller Coal Mill(ZGM-133G-I) AT KATPP, JHALAWAR **TN/MM/677(RVU2021GLOB00272):-**Supply of BEARING INDUCTION HEATER , 2X600 MW KaTPP, Jhalawar

OFFLINE SEALED TENDERS are invited for supply of following Items for Kalisindh Super Thermal Power Project, RVUNL, Jhalawar against :-

TN/MM/667(RVU2021GSOB00263):-Supply of Brass Items at KaTPP, Jhalawar. **TN/MM/668(RVU2021GSOB00264):-** Supply of PVC Pipes and fittings for natural draft cooling tower at KaTPP Jhalawar. **TN/MM/675(RVU2021GSOB00270):-**Supply of fabricated U-clamp (SS-304) for LTSH & Economizer Coils of Boiler of 2x600 MW Units KaTPP, Jhalawar. **TN/MM/ 676(RVU2021GSRC00271):-**Annual Rate contract of Toner Cartridge for Konica Minolta Bizhub 215 Photo Copier machine at KaTPP Jhalawar

Detailed information is available on web site <http://eproc.rajasthan.gov.in> (E-Proc), www.energy.rajasthan.gov.in/rvunl & <http://sppp.rajasthan.gov.in>. In future any corrigendum regarding tender shall be uploaded on above web site.

Chief Engineer
KaTPP, RVUNL, Jhalawar



राजस्थान राज्य विद्युत उत्पादन निगम लिमिटेड

(राजस्थान सरकार का उपक्रम) कारपोरेट आइडेंटिफिकेशन नम्बर (सी.आई.एन.) – यू40102आरजे2000एसजीसी016484

कालीसिन्ध थर्मल पावर प्रोजेक्ट, झालावाड़ (राजस्थान)

ऑनलाइन निविदा सूचना

निम्नलिखित कार्यों एवं सामग्री की आपूर्ति हेतु ई-निविदाएं आमन्त्रित की जाती हैं :-

TN/CA/365(RVU2021WSOB00247):- गैस सिलेंडर के नियमों के अनुसार हाइड्रोजन गैस सिलेंडर का परीक्षण और चित्रण, हाइड्रोजन उत्पादन संयंत्र में प्रयुक्त भारतीय विस्फोटक अधिनियम, 1884 और 2004 के अनुसार करवाने हेतु।
TN/TM/366(RVU2021WSOB00252):- टरबाईन व बॉयलर क्षेत्र में ऑनलाइन सिलिंग तकनीक द्वारा इकाइयों को बिना बंद किये ऑनलाइन लिकेज अटेंड करने हेतु वार्षिक अनुबन्ध। **TN/Chemical/367(RVU2021WSOB00241):-** सत्र 2020-21 के लिए के.ए.टी.पी.पी., (2x600मेगावाट) की ईकाई न. एक व दो के वार्षिक नमुना संग्रहण, परीक्षण, रसायन विलयन तैयार करना, विभिन्न रसायनों एवं क्लोरीन का परिवहन, बहिःस्त्रावी अपशिष्ट जलोपचार संयंत्र का सहायक परिचालन, रसायनिक डोजिंग सिस्टम का परिचालन एवं अन्य प्रकीर्ण कार्य हेतु अनुबन्ध की निविदा। **TN/BM/368(RVU2021WSOB00273):-** बॉयलर एवं ऑक्सिलरीज के रूटिन ब्रेकडाउन व केपिटल मेन्टिनेन्स का कार्य जिसमें ए.पी.एच, डक्ट व डम्पर, आई डी, एफ डी, पी ए फैन, एच पी / एल पी वाल्वस, सुट ब्लॉअर्स, हैंगर्स व फ्यूल ऑयल सिस्टम, ऑन लाइन सेपिट वाल्व सेटिंग, एच पी वेल्डिंग व अन्य सहायक कार्य, कपलोक स्केफोल्डिंग व हाइड्रोजेट क्लिनिंग आदि कार्य सम्मिलित हैं, का वार्षिक अनुबन्ध। **TN/TM/369(RVU2021WSOB00259):-** टरबाईन, हीट एक्सचेंजर्स, टी.डी.बी.एफ.पी टरबाईन एवं उनकी ऑक्सिलरी के रूटिन व ब्रेकडाउन मेन्टिनेन्स कार्य, टरबाईन क्षेत्र के विभिन्न पम्पों का मेन्टिनेन्स व अपकिपिंग, टी.जी. हाल में स्थापित दो इओटी क्रेनों (105/25 एमटी) के ऑपरेशन व मेन्टिनेन्स के कार्य का वार्षिक अनुबन्ध। **TN/Elect./370(RVU2021WSOB00250):-** जनरेटर एवं इसमें सहायक सिस्टम के उपकरणों के नियमित ब्रेकडाउन एवं केपिटल मेन्टिनेन्स कार्य हेतु वार्षिक अनुबन्ध। **TN/Civil/08(RVU2021WSOB00253):-** थर्मल कोलोनी में गैर-आवासीय भवनों की वार्षिक मरम्मत एवं रंगाई पुताई का कार्य। **TN/Civil/09(RVU2021SSOB00255):-** टाइम आफिस में रात व दिन के दौरान पीआईएस और सीसीटीवी कैमरा सिस्टम चलाने के लिए 12 माह के लिए अनुबन्ध पर श्रमिकों को उपलब्ध करवाने का कार्य। **TN/MM/669(RVU2021GLOB00265):-** युएफमेमब्रेनफोर युएफस्ट्रीम ए ऑफ ईटीपी की आपूर्ति। **TN/MM/670(RVU2021GLOB00260):-** लाईटिंग सिस्टम के लिए स्पेयर्स की आपूर्ति। **TN/MM/671(RVU2021GSOB00261):-** सोडा एश की आपूर्ति। **TN/MM/672(RVU2021GSOB00262):-** हाइड्रेटेड लाईम की आपूर्ति। **TN/MM/ 673(RVU2021GLOB00268):-** पल्वाराईजड कॉल बरनर के लिए प्राईमरी एयर डिफयुजर कोनसेट की आपूर्ति। **TN/MM/674(RVU2021GLOB00269):-** रोलर कॉल मिल (जेडजीएम-133जी-आई) के लिए हाईक्रोम वियर रेसिस्टेंट (टू लेयर) कर्वड वियर प्लेट की आपूर्ति। **TN/MM/677(RVU2021GLOB00272):-** बियरिंग ईन्डक्शन हिटर की आपूर्ति।

ऑफलाइन प्रणाली के तहत निम्नलिखित सामग्री की आपूर्ति हेतु मोहरबन्द निविदाएं आमन्त्रित की जाती हैं:-

TN/MM/667(RVU2021GSOB00263):- ब्रास आर्टम्स की आपूर्ति। **TN/MM/668(RVU2021GSOB00264):-** नेचुरल ड्राफ्ट कूलिंग टावर के लिए पीवीसी पाईप्स एण्ड फिटिंग्स की आपूर्ति। **TN/MM/675(RVU2021GSOB00270):-** एलटीएस एण्ड ईकोनोमाईजर कॉईल्स के लिए फेबरीकेटेड यू कलेम्प (एस एस 304) की आपूर्ति। **TN/MM/ 676(RVU2021GSRC00271):-** कोनिका मिनोल्टा बिजहब 215 फोटोकॉपीयर मशीन के लिए टोनर कार्टिज की आपूर्ति।

निविदा विस्तृत विवरण वेबसाइट <http://eproc.rajasthan.gov.in>, (डाउनलोड हेतु), www.energy.rajasthan.gov.in/rvunl एवं <http://sppp.rajasthan.gov.in> पर उपलब्ध है। भविष्य में निविदाओं में संशोधन होने पर उपरोक्त वेबसाइट पर ही प्रेषित किया जावेगा।

मुख्य अभियन्ता
कालीसिन्ध तापीय विद्युत परियोजना
आर.आर.वि.यू.एन.एल., झालावाड़